
Č. j. PMS-Spr 04710/2023-034

Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni

(dále je ,,Dohoda")

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právní forma 035 - organizační složka státu
jejímž jménem jedná PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka
lČ 70888060
DIČ CZ70888060
(dále jen ,,odběratel")

a

AvIzo S. r. O.
Se sídlem
Zastoupena
lČ
DIČ
(dále jen ,,dodavatel")

Bezdrevská 769, 373 44 Zliv
Vladimírem Šimou, jednatelem
25181700
CZ25181700

dále též ,,strany dohody"

uzavírají dnešního dne tuto Dohodu:

Preambule

Objednatel a dodavatel uzavřeli dne 12. 7. 2018 Rámcovou dohodu na dodávky
hygienických potřeb (dále jen ,,Rámcová dohoda"), ve které sjednali, že objednávky
budou realizovány na základě e-mailové komunikace. Rámcová dohoda byla
výsledkem výběrového řízení na dodávku hygienických potřeb pro PMS včetně jejích
středisek a byla řádně zveřejněna v registru smluv pod ID: 5737795.

Objednávka byla akceptována formou e-mailové komunikace smluvních stran a
částečně telefonicky. Dodavatel následně toto zboží dodal a vystavil sdruženou fakturu
č. AV3920001983, kterou vyfakturoval částku 109 192,57 KČ bez DPH, tj. 132 123,01
KČ s DPH. S ohledem ke skutečnosti, že úplná písemná objednávka neexistuje,
objednatel následně zveřejnil přijatou sdruženou fakturu v registru smluv, nikoliv však
k ID Rámcové dohody: 5737795, ale pod samostatným ID: 12027772.



P

Předmět Dohody

1. Strany dohody prohlašují, že jednaly v dobré víře, že dodavatel řádně dodal
objednané zboží a objednatel toto zboží řádně převzal a uhradil za něho
sjednanou cenu.

2. Strany dohody tímto sjednávají niže uvedený způsob vypořádáni
bezdůvodného obohacení v souladu s ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. Strany dohody považují poskytnuté plnění, jenž je předmětem této Dohody za
nesporné a v souladu Rámcovou dohodou a současně prohlašuji, že plněni
přijímají.

4. Strany dohody prohlašuji, že je touto Dohodou bezdůvodné obohacení zcela
vypořádané a že strany dohody nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další
nároky.

||.
Závěrečná ustanoveni

1. Dohoda je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom z nich pro každou
stranu dohody.

2. Strany dohody prohlašuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že
s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

3. Strany dohody souhlasí s uveřejněním Dohody v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které
zajistí objednatel.

V Praze dne Ve Zlivi

PhDr. Digitálně podepsal
PhDr. Andrea

Andrea Matoušková
V , Datum: 2023.11.22Matouškova 14:08:55+01'00'

PhDr. Andrea Matoušková

:A'

Vladimir ŠÍma


